[image: image1.png]

совет муниципального образования
«Черноярский район»

АСТРАХАНСКОЙ  ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 10.09.2012  № 25
       с. Черный Яр
	О приеме части полномочий по решению вопросов местного значения поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь   Уставом муниципального образования «Черноярский район», решением Совета  муниципального образования «Черноярский сельсовет» №38 от 07.09.2012года, Совет муниципального образования « Черноярский район»

РЕШИЛ:

1. Принять администрации муниципального образования «Черноярский район» от администрации муниципального образования «Черноярский сельсовет» следующие полномочия по решению вопросов местного значения:

 -  организация  газоснабжения населения в границах поселения.
 2. Администрации муниципального образования «Черноярский район» заключить соглашение с администрацией муниципального образования  «Черноярский сельсовет» о приеме части полномочий муниципального образования «Черноярский сельсовет» по вопросу газоснабжения населения  в границах поселения.

3. Внести изменения в бюджет муниципального образования «Черноярский район» на сумму межбюджетных трансфертов передаваемых из муниципального образования «Черноярский сельсовет» для исполнения части полномочий по решению вопросов местного значения.

        4. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Черноярский вестник «Волжанка».

5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на первого заместителя главы администрации МО «Черноярский район» Епифанцева Н.Г.

Глава муниципального

образования «Черноярский район»

Д.М. Заплавнов